
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

31.08.2016г. № St£> 
Об утверждении ОП среднего 
общего образования 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ст. 12) и на основании решения Педагогического 
совета МБОУ «СОШ № 176» (протокол №1 от 31.08.2016г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Образовательную программу среднего общего образования 
(10-11 классы) на 2016-2017 учебный год МБОУ «СОШ № 176» 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 176» 


